

23/2024	в г. Челябинске Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2024	Департамент продаж спортивных ресурсов Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2024	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербурге Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2024	Руководитель направления продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2024	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2024	Руководитель направления трейд-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2024	Трейд-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2024	Руководитель по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2024	Департамент торгового маркетинга Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2024	Группа по спецпроектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2024	Руководитель группы Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2024	Отдел производства рекламных материалов Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2024	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2024	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2024	Контент-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2024	Дизайнер пост-кампейн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2024	Группа моушн-дизайна и развития новых технологий Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2024	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2024	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2024	PR отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43/2024	Руководитель PR отдела Контент-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2024	Департамент маркетинга и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2024	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46/2024A	Отдел маркетинговых коммуникаций Руководитель отдела Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

47/2024А (46/2024А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2024	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2024	Специалист-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2024	Отдел аналитики продаж Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2024А	Аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2024А	Аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2024А	Аналитик по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2024А (53/2024А)	Аналитик по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2024	Ведущий аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2024	Отдел аналитики клиентов и маркетинговых исследований Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/2024	Старший аналитик по клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2024	Аналитик по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2024	Ведущий аналитик по клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2024	Старший аналитик по маркетинговым исследованиям Департамент операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2024	Управление операционной деятельностью Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2024	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2024	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2024	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2024	Менеджер по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2024	Специалист-стажер Группа учета и оформления продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/2024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/2024А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2024	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2024 A	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118/2024 A (117/2024 A)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119/2024 A (117/2024 A)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120/2024	<i>Группа праймовых проектов</i> Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121/2024	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122/2024	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123/2024	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2024 A	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125/2024 A (124/2024 A)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126/2024	<i>Группа непрайм-проектов</i> Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127/2024	Обособленное подразделение в г. Краснодаре Трейд-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128/2024	Управление пресейла и консолдированных продаж Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129/2024	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/2024	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131/2024	Обособленное подразделение в г. Красноярске Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132/2024	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133/2024	Трейд-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134/2024	Управление разработки и сопровождения рекламных продуктов Директор по рекламным продуктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135/2024	Ведущий менеджер по реклам-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

193/2024	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент развития региональных продаж																												
194/2024	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195/2024	Региональный директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196/2024	Региональный директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197/2024	Региональный директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198/2024	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199/2024	Специалист по сопровождению региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200/2024	Менеджер по работе с операторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.11.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Эверест»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отдел охраны труда</i>					
1/2024. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>					
2/2024. Главный специалист по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/2024. Главный специалист по корпоративной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Директорат</i>					
4/2024. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5/2024. Персональный ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6/2024. Менеджер по внутренним коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7/2024. Ведущий менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8/2024. Руководитель направления по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9/2024. Руководитель воинского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10/2024. Специалист кадрового администрирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г. Казани</i>					
11/2024. Директор обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г. Уфе</i>					
12/2024. Директор обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г. Нижнем Новгороде</i>					

13/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Самаре					
14/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Воронеже					
15/2024А. Административный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Екатеринбурге					
18/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20/2024. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Омске					
21/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22/2024. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Челябинске					
23/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент продаж спортивных ресурсов					
24/2024. Старший менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербурге					
25/2024. Директор обособленно-го подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26/2024. Руководитель направления продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28/2024. Руководитель направ-	Рекомендации по улучшению условий				

ления трейд-маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
29/2024. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
30/2024. Руководитель по операционной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Департамент торгового маркетинга				
31/2024. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа по спецпроектам</i>				
32/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
33/2024. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел производства рекламных материалов</i>				
34/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
35/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
36/2024. Ведущий дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
37/2024. Контент-дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
38/2024. Дизайнер пост-кампейн	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа моушн-дизайна и развития новых технологий</i>				
39/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
41/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>PR отдел</i>				
42/2024. Руководитель PR отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43/2024. Контент-редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Департамент маркетинга и аналитики				
44/2024. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Отдел маркетинговых коммуникаций							
45/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
46/2024А. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
48/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
49/2024. Специалист-стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Отдел аналитики продаж							
50/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
51/2024А. Аналитик по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
53/2024А. Аналитик по информационным ресурсам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
55/2024. Ведущий аналитик по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Отдел аналитики клиентов и маркетинговых исследований							
56/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
57/2024. Старший аналитик по клиентам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
58/2024. Аналитик по маркетинговым исследованиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
59/2024. Ведущий аналитик по клиентам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
60/2024. Старший аналитик по маркетинговым исследованиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Департамент операционной деятельности							
Управление операционной деятельностью							
61/2024. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
62/2024. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
63/2024. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
64/2024. Руководитель управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

65/2024. Менеджер по работе с дебиторской задолженностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66/2024. Специалист-стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа учета и оформления продаж</i>					
67/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68/2024. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69/2024А. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72/2024. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление размещения рекламы в федеральном эфире и интернете ресурсов</i>					
73/2024. Руководитель управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел размещения рекламы на интернет ресурсах</i>					
74/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75/2024. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76/2024А. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78/2024. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79/2024. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80/2024. Специалист по тестированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел размещения рекламы в федеральном эфире</i>					
81/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82/2024А. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86/2024. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87/2024А. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

89/2024. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
90/2024. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел размещения рекламы на тематических каналах</i>				
91/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
92/2024. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа сопровождения продаж</i>				
93/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
94/2024. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа поддержки продаж</i>				
95/2024. Менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел управления проектами и бизнес процессами</i>				
96/2024. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
97/2024. Руководитель направления операционной эффективности бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Финансовый отдел</i>				
98/2024. Бизнес-партнер по финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
99/2024. Ведущий финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
100/2024. Ведущий финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Департамент спонсорства и трансмедийных проектов</i>				
101/2024. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
102/2024. Руководитель направления селебрити маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа регулярных проектов и неправительственных шоу</i>				
103/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа креатива и дизайна</i>				

104/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
105/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
106/2024. Дизайнер спецпроект тов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа неправительственных проектов</i>				
107/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
108/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
109/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
110/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа информационно-развлекательных проектов</i>				
111/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
112/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
113/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
114/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа диджитал спецпроектов</i>				
115/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
116/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
117/2024А. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа праймовых проектов</i>				
120/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
121/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
122/2024. Старший продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
123/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
124/2024А. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

<i>Группа неправительственных проектов</i>						
126/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Обособленное подразделение в г. Краснодаре</i>						
127/2024. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление пресейла и консольированных продаж</i>						
128/2024. Руководитель управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
129/2024. Старший менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
130/2024. Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Обособленное подразделение в г. Красноярске</i>						
131/2024. Директор обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
132/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
133/2024. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление разработки и сопровождения рекламных проектов</i>						
134/2024. Директор по рекламным продуктам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
135/2024. Ведущий менеджер по рекламным продуктам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел рекламных технологий</i>						
136/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
137/2024. Менеджер по рекламным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
138/2024. Менеджер по рекламным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
139/2024. Менеджер по рекламным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел развития бизнеса</i>						
140/2024. Директор по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Департамент продаж ТВ</i>						

<p>спонсорства 141/2024. Директор департамента</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p><i>Отдел продаж №1</i> 142/2024. Менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>143/2024А. Старший менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>145/2024А. Старший менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>147/2024. Менеджер по работе с клиентами</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>148/2024. Ведущий менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>149/2024. Руководитель отдела продаж №1</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>150/2024. Менеджер по развитию бизнеса</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p><i>Отдел по работе с клиентами</i> 151/2024. Старший менеджер по сопровождению</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>152/2024А. Старший менеджер по управлению сделками</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>155/2024. Руководитель отдела по работе с клиентами</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p><i>Отдел продаж №2</i> 156/2024. Менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>157/2024. Менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>158/2024А. Старший менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>160/2024. Менеджер по продажам</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>161/2024. Руководитель отдела продаж №2</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p>Департамент продаж цифровых ресурсов 162/2024. Директор департамента</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	
<p><i>Отдел по работе с клиентами</i> 163/2024. Руководитель отдела</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>	

164/2024А. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
168/2024. Старший менеджер по сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
169/2024. Менеджер по сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с рекламными агентствами</i>					
170/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
171/2024А. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
173/2024А. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
176/2024. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел прямых продаж</i>					
177/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
178/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
179/2024. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
180/2024А. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент продаж спортивных и информационных ресурсов</i>					
182/2024. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж информационных ресурсов</i>					
183/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
184/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
185/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
186/2024. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж спортивных ресурсов</i>					
187/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий				

188/2024. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189/2024. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190/2024. Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел реализации и сопровождения сделок</i>					
191/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
192/2024. Старший менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
193/2024. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент развития региональных продаж</i>					
194/2024. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195/2024. Региональный директор по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
196/2024. Региональный директор по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197/2024. Региональный директор по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
198/2024. Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199/2024. Специалист по сопровождению региональных продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200/2024. Менеджер по работе с операторами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.11.2024